Периодическое печатное  издание
«БЮЛЛЕТЕНЬ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ  СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»
№ 20  от  14.05.2019 года.

[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  13.05.2019 г.                                                                                                            № 92
                                                   с. Соколово
О введении особого противопожарного
 режима на территории Соколовского
сельсовета Колыванского района
Новосибирской области

     В целях исполнения Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами, представляющих угрозу безопасности населения Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить на территории Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области особый противопожарный режим с 13.05.2019 г. по 20.05.2019 г.
2.   Создать комиссию по проверке пожарной безопасности населенных пунктов, учреждений и организаций в составе:
-Антонова Е.Н. - глава Соколовского сельсовета;
-Мухортов И. В. – заместитель главы Соколовского сельсовета;
-Чаплыгин С.Ю. - директор МУП «Соколовский Жилкомсервис»;
-Акулова В. М. - специалист администрации Соколовского сельсовета;
-Чайко Н.Н. - директор Соколовской средней школы;
- Степанов А.И. - директор ООО «Соколово»;
-Алексеева Е.П. - директор ЦКД «КОНТАКТ»
-Калашников С. В. - участковый уполномоченный ОМВД РФ по Колыванскому району.
1. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

   Глава Соколовского сельсовета                                                Е.Н. Антонова

image1.jpeg